
Softs

Caféterie

Henniez verte 33cl
Henniez verte 75cl

Henniez bleue 33cl
Henniez bleue 75cl

Coca Cola 33cl
Coca Cola zéro 33cl

Thé froid maison 3dl
Limonade maison du moment 3dl

Sirop maison 3dl
Jus de fruits OPALINE 25cl

Swiss Tonic 20cl

4,20
8,90
4,20
8,90
4,20
4,20
4,20
4,20
2,90
4,90
4,20

3,80
4,90
4,50
4,50

Café / Express / Ristretto
Cappucino

Renversé
Thé

Bas Armagnac 2cl

Cognac 2cl

Armagnac Domaine Tariquet 15 ans
Pure Folle Blanche 47,2%

Cognac XO 1er cru - François Voyer 40%

12.-

13.-

Cocktails

Nos vins au verre (à discretion du sommelier)

Gin 2cl

Whisky 2cl

Rhum 2cl

16.-
16.-
16.-
16.-
16.-
16.-
12.-
12.-

8.-
9.-

sur demande

12.-
10.-

9.-
8.-
9.-

11.-
11.-

8.-
13.-
10.-

9.-
13.-
12.-

Mojito menthe (rhum, menthe, citron vert, cassonade)

Mojito fruits rouges (rhum, fraise, framboise, cassonade)

Gin Fizz framboise (gin, liqueur de framboise, citron vert et tonic Suisse)

Ginger & Peach (whisky, liqueur de pêche, sirop de gingembre, citron vert)

Moscow mule (vodka, ginger beer, citron vert)

Ti’Punch by Pilloud (rhum ambré, groseille, ananas et citron vert)

Spritz
Hugo

Vin blanc de la région
Vin rouge de la région

Vin d’exception (Cornavin)
Corpus - Bonvillars

Demi-sec Méthode traditionnelle

Gin fleur bleue - Niels Rodin 40%
Gin 27 Appenzell dry Gin 43%

Roku Gin Suntory 43%
London dry Gin - La Roja 45%

Gin - Romain Wanner

Caol Ila Single Malt 12 ans 43%
The Chita Single Grain 43%

Oban Single Malt 14 ans 43%

Ron Diplomatico - Celeccion de familia 43%
Ron Zacapa - La Doma 23 - 40%

Ron Don Papa - Philippines 10 ans - 43%



Eau-de-Vie 4cl
Abricotine du Valais - AOP - Morand 43%
Williamine du Valais - AOP - Morand 43%

Douce d’Abricot - Morand - 30%
Douce de Williamine - Morand - 30%

Calvalais - 40%

Le Pastis de Suisse - Larusée - 45%

Grappa Amarone - Paesanella - 41%

Vodka 1825 - La Roja - 43%
Moonshine - La Roja - 43%

Liqueur de Yuzu - Niels Rodin - 32%
Liqueur de Mandarine - Niels Rodin - 32%

Vermouth Rose - Niels Rodin - 14,7%

Rhum arrangé maison
Limoncello maison

Red’baiecello maison

16.-
12.-
12.-
12.-
18.-

11.-

15.- 

12.-
11.-

16.-
16.-
12.-

12.-
12.-
12.-

Don Nino 37,5cl

Bière pression

8.-
8.-
8.-
8.-

4,50
4,50

Blanche «Omertà» orange de Sicile 6.3%
Pils «Insieme» type lager 5.7%

Stout «L’onore» sombre, malt et avoine 6.2%
IPA «Il Patto» amère et ambrée 7.9%

Dr. Gabs  Houleuse 25cl - 5%
Dr. Gabs  Swaf 30cl - 4,8%

Champagne en Bouteille

Champagne à la coupe

Prosecco à la coupe

Veuve Cliquot cuvée Réserve - Brut
R. de Ruinard - Brut

Dom Pérignon - Brut - 2010
Cristal Louis Roederer - Brut - 2013

Laurent Perrier rosé

Louis Roederer - Brut Premier 14.-

98.-
110.-
290.-
340.-
175.-

7.-

38.-
56.-

Prosecco Itynera - Brut - DOC

Vin Pétillant régional
Rosée de l’Orme - Domaine de l’Orme

demi-sec méthode traditionnelle - Cave de la Combe



Vin blanc Suisse du Lavaux

Vin blanc Régional

Vin blanc Suisse du Valais

Vin blanc français du Val de Loire

Vin blanc français de Bordeaux

Vin blanc français du Jura

Vin blanc français de la Vallée du Rhône

Vin blanc d’Italie

Vin blanc français de Bourgogne

	 Domaine Luc Massy
Epesses Clos du Boux - 2019

Dezaley Chemin de Fer - 2019
Le Calamin Grand Cru - 2019

	 Viognier - Domaine de l’Orme
Arneis - Domaine de l’Orme

Doral - Château de Valeyres
Chasselas - Cave Mirabilis
Sauvignon - Cave Mirabilis

Pinot Gris - Bonvillars
3 cépages - Bonvillars

Villette Les Echellettes - J.D. Porta

44.-
39.-
35.-
32.-
44.-
38.-
31.-
34.-

53.-
68.-
79.-

55.-
88.-

75.-
95.-

104.-

118.-

105.-
52.-

32.-

349.-

68.-

146.-

43.-

48.-

62.-

54.-

	 Domaine Chabrier
Petite Arvine - 2018

	 Domaine des Terres Blanches
Pouilly Fumé - 2018

	 Famille Todeschini
Mangot - 2020

	 Domaine Guillaume Overnoy
Chardonnay «Vigne Derrière» - 2018

Savagnin «Ouillé» - 2017

	 Domaine Delas
Condrieu La Galopine - 2016

Crozes-Hermitage - 2018

	 Domaine Paul Avril
Châteauneuf-du-Pape - Clos des Papes - 2016

	 Castel Firmian
Pinot Grigio Adige - 2020

	 Domaine Audarya
Vermentino de Sardaigne - 2020

	 Domaine Geantet-Pansiot
Bourgogne Chardonnay - 2019

Marsannay - 2018

	 Domaine Mikulski
Meursault - 2019

	 Domaine Faiveley
Puligny Montrachet - 2018

	 Domaine E. Sauzet
Puligny Montrachet 1-Cru Les Follatières -2018

Domaine Alain Gras
Saint Romain -2019



Vin rouge Suisse du Lavaux

Vin rouge Suisse du Tessin

Vin rouge français du Beaujolais

Vin rouge Suisse du Valais

Vin rouge Suisse des Grisons

Vin rouge français de Bourgogne

Vin rouge français de la vallée du rhône

	 Domaine Luc Massy
Dezaley Chemin de Terre - 2018 96.-

48.-

96.-

298.-

72.-

198.-

110.-
55.-

73.-

69.-

46.-

62.-

78.-

175.-

80.-
139.-

66.-
162.-

	 Domaine Guido Brivio
Platinum - 2015

	 Domaine Marcel Lapierre
Morgon - 2019

	 Domaine Chabrier
Cornalin - 2018

Domaine J.R. Germanier
Syrah Cayas - 2016

	 Domaine Obrecht
Pinot noir Trocla Nera - 2019

Pinot noir Monolith - 2019

Domaine Gantenbein
Pinot noir - 2017

Domaine Hörler
Pinot noir - 2019

	 Domaine Geantet-Pansiot
Hautes Côtes de Nuits - 2018

Gevrey-Chambertin vielles vignes - 2015

	 Domaine Mikulski
Pommard - 2018

Pinot noir Côte d’or - 2019

	 Domaine Faiveley
Mercurey La Framboisière - 2018

	 Domaine Delas
Crozes-Hermitage - 2018

	 Château de Beaucastel
Le Coudoulet de Beaucastel - 2018

	 Clos l’Oratoire
Châteauneuf-du-Pape - 2018

Domaine Paul Avril
Châteauneuf-du-Pape Clos des Papes - 2014

Vin rouge Régional
	 Le Courson - Château de Valeyres

Gamay Confidentiel - Château de Valeyres
Divico Germination - Château de Valeyres 

Divico - Domaine de l’Orme
Plan Robert - Domaine de l’Orme

Merlot barriqué - Cave Mirabilis
Gamaret Gourmand - Bonvillars

Gamaret sur Rafles - Henri Cruchon

36.-
54.-
48.-
44.-
41.-
59.-
55.-
62.-



Vin rouge français de Bordeaux - Haut Médoc
	 Château Malbec - 2018

	 La demoiselle de Sociando Mallet - 2017

Vin rouge français de Bordeaux - Graves

Vin rouge français de Bordeaux - Margaux

Vin rouge français de Bordeaux - Pauillac

Vin rouge français de Bordeaux - St-Estephe

Vin rouge français de Bordeaux - St-Emilion

Vin rouge Italien - Piémont

Vin rouge Italien - Toscane

Vin rouge français de Bordeaux - Pomerol

Vin rouge français de Bordeaux - Saint Julien

	 2nd vin de Pape Clément
Clémentin de Pape Clément - 2014

	 2nd vin de Mission Haut Brion
La Chapelle Mission Haut Brion - 2014

Château Pape Clément - 2014

	 2nd vin Rauzan Ségla - Ségla - 2014

Château Cantenac Brown - 2009
Château Lascombes - 2005

2nd vin de Lynch Bages 
Écho de Lynch Bages- 2018

3ème vin de Latour - Pauillac de Latour - 2015
Château Pontet Canet - 2012

	 2nd vin de Clos d’Estournel
Les Pagodes de Clos d’Estournel - 2017

Château Lafont Rochet - 2005

	 Château L’Arrosée - 2011
Château Canon - 2013

	 Tenuta Vietti
Barolo Castiglione - 2015

	 Castello del Terriccio
Tassinaia - 2016

Tenuta Biserno
Biserno - 2017

Tenuta Ornellaia
Serre Nuove del Ornellaia - 2018

Ornellaia - 2018

Tenuta Felsina
Fontalloro - 2016

	 Château La Pointe - 2010
Château Nénin - 2009
La Conseillante - 2013

	 Aspirant de Beychevelle - 2017
Château Talbot - 2015
Clos du Marquis - 2010

Vin rouge français du Jura
	 Domaine Guillaume Overnoy

Trousseau - 2018 70.-

76.-

118.-

114.-

73.-

110.-

32.-
56.-

168.-

205.-

178.-
236.-

147.-
224.-
218.-

268.-

115.-
378.-

110.-
217.-
272.-

68.-
160.-
187.-

110.-

172.-

110.-
198.-



Vin rouge français

Vin rouge régional

	 2nd vin de Pape Clément
Clémentin de Pape Clément - 2014

	 Pinot noir - Domaine de l’Orme
Arnoir - Domaine de l’Orme

Germination - Château de Valeyres
Savagnin rose Aromatique - Cave Mirabilis

Villette Les Echellettes - J.D. Porta

Domaine Luc Massy
Dezaley Chemin de Fer - 2019

Corpus - Bonvillars (vin blanc)
Gamaret passerillé - Bonvillars (vin rouge)

Rouge doux, méthode traditionnelle - Cave de la Combe

28.-
29.-
18.-

63.-
69.-
56.-

32.-

39.-

25.-
25.-

Vin blanc Régional

Vin doux Régional

Vin rouge
	 Domaine J.R. Germanier

Syrah Cayas - 2016

2nd vin de Pape Clément
Clémentin de Pape Clément - 2014

Saint Émilion
Château Fleur Cardinale - 2016

164.-

159.-

245.-

Vin rosé de Provence et Corse
	 Chateau Hermitage St-Martin 

Cuvée Enzo bio - 2020

	 Domaine Ott
Château de Selle - 2020

Vignerons d’Aghione
		  Ile de Beauté - 2019

Vin rosé régional (au verre à discretion du sommelier)

La Gavotte - Château de Valeyres 29.-

37.-

69.-

32.-


